tes in nobis. **N**on enim in arcu meo

spalo: et gladius meus non saluabit

84
me. **S**aluasti enim nos de affli-
gentibus nos: et odientes nos confu-
disti. **I**n se laudabuntur tota die:
et in nomine tuo confitebuntur in secula. **N**unquam
autem vapulisti et confundisti nos: et non
egredieris de virtutibus nostris. **F**uisti
tibi nos utraque post iuncostris nostris:
et qui odierit nos deridebant sibi.
Vendidisti nos tanquam oves escarum:
et in gentibus dispersisti nos. **V**endidi-
disti populum tuum sine pretio: et non fuit
multitudo in mutationibus eorum. **P**osui-
isti nos obprobrium iocundis nostris:
in blasphemiam et derisum his qui odierunt
in circuitu nostro. **P**osuiisti nos in
similitudinem gentium: et in similitudinem
capitis in populis. **T**ota die uacua
dies mea contra me est et confusio fa-
cie mee cooperuit me. **A**uocant
exprobrentes et obloquentes: a facie

inimica & persecutis. **H**ac oia uerba /
vnt sup nos nec obliu sumi te &
nec n egim i testamto tuo. **E**t
n recessit retro cor nrm nec dedi
nasti semitas nras aua tua.
Qm hūiliasti nos i loco afflictio
nis & coopuit nos umbra mor
tis. **S**i obliu sumi nom di nri
& si expandim man nras ad
dñi alienū. **N**one dō requet
ista: ipē em nouit abscondita
cordis. **Q**m ppter te mortifica
ti tota dia: estimati sumi sic
oues occisiois. **E**xsurge qua
re obdormis dñe: exsurge
& ne repellas i finē. **Q**uare
faciā tuā auitis: obliuisceris
i opre nre & tribulatiois nre
Qm hūiliata ē i puluere

83
aia tua: & glutinat^{ur} a iⁿtra ue
ter nr. **Or** surge dñe adiuua
nos: & uadua nos p^{er} nomē
Quictauit cor: **psalms** tuū
meū ubū bonū: dico ego
opa mea regi. **L**ingua mea
calam^{us} scriba: uelocit^{er} scriben
tis. **S**peciosa forma p^{ro}filij
hōmⁱⁿ: diffusa ē grā iⁿ labijs tuis.
p^{ro}pterea p^{ro}ndixit te d^{eu}s iⁿ etnū.
Accinge gladio tuo sup^{er} fem^{ur}
tuū: potentissime. **S**pecie
tua & pulcritudine tua: iⁿ tanto
pl^{ur}is p^{ro}ceda & regna. **P**rop
ter ueritatē & mansuetudinē
& iusticiā: & de ducet te mira
bilit^{er} dextera tua. **S**agitte tue
acute ppli s^{ub} te cadunt iⁿ corda
imicor^{um} regio. **S**etas tua d^{eu}s

in scdm scdi: ugn duxationis ugn reg
in tu. **O** dilexisti iusticiam & odisti
iniquitatem: propterea uirum te de de tu
oleo leticie p̄ confortibus tuis. **M**yr
ra & gutta & cassia auestimtis tuis
adornabunt eburneis: ex quibus delecta
uerit te filia regum in honore tuo.
Astitit regina ad dextere tuas:
in uestitu de aurato: arcumata uari
etate. **A**udi filia & uide & in
clina aure tuam: & obliuiscere populum
tuum & domum patris tui. **E**t occupat
cet rex decorum tuum: quoniam ipse a deo
de tu & adorabunt eum. **E**t filia
tyri in munitibus uultum tuum deprec
bunt: os diuites plenis. **O**is
gloria eius filia regis ab intus in fimbriis
aureis: arcumata uarietatis.
Ad ducent regis uigias post eam: